
ФИЛОЗОФСКИ ΦΑΚΥΛΤΕΤ НА УНИТЕРЗИТЕТОТ — СКОШ Е
FACULTÉ DE PHILOSOPHIE DE L’U N IV ERSITÉ DE SKOPJE

YU ISSN 0350—1892

ГОДИШЕН ЗБОРНИКA N N U A I R E
Книга 4 (30) TOME

СКОПЈЕ— SKOPJE 
1 9 7  8



Ф ИА030Ф СКИ ΦΑΚΥΑΤΕΤ НА УНИТЕРЗИТЕТОТ — СКОП JE
FACULTÉ DE PHILOSOPHIE DE L’UN IV ERSITÉ DE SKOPJE

YU ISSN 0350—1892

ГОДИШЕН ЗБОРНИК
A N Ü U Â I R E

Книга 4 (30) TOME

СКОП JE— SKOPJE 
19 7 8



Г О Д И Ш Е Н  3 Б O P Н И К

на Филозофскиот факултет на Универзитетот во Скоп je 
Книга 4 (30), 1978

Уредува Редакциски одбор
Comité de rédaction

Бранко Панов (претседател)
Иван Микулчиќ

Боривој Самоловчев

Томе Николоски (секретар)

Милош Змејковски

Кица Барџиева

Адреса: Филозофски факултет, поштенски фах 540, Скопје 
Adresse: Faculté de Philosphie, boîte postale 540, Skopje

Издадено со фииансиска помош од Заедницата за научни дејности наСРМ 
Печатено во Универзитетската печатница „Кирил и Методиј” — Скопје

Тираж 700 примероци



ПОСВЕТЕНО
НА АКАДЕМИКОТ
ПРОФЕСОР ЉУБЕН Г. ЛАПЕ
ПО ПОВОД НЕГОВОТО ПЕНЗИОНИРАЊЕ



OC-tl^


